
Outro

Ektor

Na mým písečku si nikdo hrát nebude...
Nikdo...
Už tady dávno nejsem vod toho, abych si hrál...
tahle deska není hra...
žádná zkurvená dětská hra...

Říkaj, že sem rozmazlenej malej smrad,
otrávenej starej chlap, roztěkanej divnej typ, 
žmoulající bílej shit, nemám čas na klidnej den, 
nemám čas na žádný sny, nejspíš musím najít zem, 
měl bych dospět, nevím kdy.

Nevím k čemu, nechci mříž, každej fella říká klid.
Soudce říká, pojďte blíž, advokát mi dává slib.
Slibuje soudní smrt, možná na mě čeká kryl.
Urve mi tam hlavu zmrd, co absolutně nemá styl. 

Teďka, když držím majk,
teďka, když mě voni znaj,
zrovna teď mi přímo před barákem stojí policajt.
Polibte mi prdel,  zatím nemám tolik kolik chci,
profi zmrd, nakrm mega pupek mojí chorý cti.
Pořád letím pro ty sny, pořád běžím proti zdi,
teď si vodvedu svou práci pak si hledej votisky.
Zadarmo už není ani hovno, všechno má svou cenu,
tenhle život není prdel, proto se tak málo směju.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

